AVERTISSEMENT
Les tableaux qui suivent n'ont pas de valeur juridique.
lls sont une compilation des recépissés affiches devant le
bureau de vote apres le depouillement.
s ont un caractere purement informatif et ne sauraient
étre utilisés a d’'autre fin.
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ECOLE DE BOUREM-004
ECOLE DE BOUREM-005
ECOLE DE BOUREM-006
ECOLE DE BOUREM-007
ECOLE DE BOUREM-008
ECOLE DE BOUREM-009
ECOLE BARIA-001

ECOLE BARIA-002

ECOLE BARIA-003

ECOLE BARKAINA-001
ECOLE BARKAINA-002
ECOLE BOUREM DJINDO-001
ECOLE BOUREM DJINDO-002
ECOLE BOUREM DJINDO-003
ECOLE CHABARIA-001
ECOLE CHABARIA-002
ECOLE DONGHOI BANO-001
ECOLE HAWA-001

ECOLE HAWA-002

ECOLE HAWA-003

ECOLE N'TARKAD-001
TIN-ADJOROF-001
HOMA-001

ECOLE KARABASSANE-001
ECOLE KARABASSANE-002
ECOLE KARABASSANE-003
INATSESS-001
MOUDETT-001

ECOLE GANGANO-001
ECOLE GANGANO-002
ECOLE KOURMINA-001
AZBAG-BAG-001

ECOLE MAZA-001

ECOLE MAZA-002
TIN-ASSAMED-001

ECOLE TAOUSSA-001
ECOLE TAOUSSA-002
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CERCLE DE BOUREM: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU
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222
188
235
268
258
207
234
241
189
229
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185
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163
176
198
228
187
157
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428
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4
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231
209
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9
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7
9
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211
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226

54

72

4

—_
N O 01T OO WO OO O N-2DN—-2 =20 PP ODN -2 WO -~ 20 Pp~00 P> NOo

_
- W ©

(o]
o

- w o b~ O,

0

O NO -2 N 2 2 2 aNOMNO 2O O0OO0O 2000 -~ PP OO -2 N0 2000 OoOOoO Po o —

1

N - O -2 W =2 0O 2 OO0 O WNOODOO 2 WONMN -2 PFPNO2ODN 20N W-_ADNO -~ -~ O

6

—

—_ O O 0O O - O OO NON 2 OO OO NOOO 0O 200 - - m 0O WMNDPMPOoOZOoON Ow

Page 1

2

O B O 2 O -~ 2 O 2N OONMNDNOODWONWOGIWN-—-="2YNNDMN-MN - O P W0 -~>DNDDN

46
47
43
61
40
64
54
45
53

2

5

7
61
44
31
33
28
75
90
74
57
63
28

7
19

0
14
25
21
30
66
57
44

112
30
14
26

0
18
19

0

N =2 O 2 OO0 OO0 OO O 2N 200D O NMNOMNMDNDIBENOOONMMROOO >~00O0O0O0 0N

0

_,) A, O 2 OO NO O OO OO 20000 =~ ="2N-—_A_NO 2O O P 200 MNOO —~AO -~ A

0

O - O 2 O O O O ON OO OO O ODONOOO 2O OO OMNNOO OO OO OO O —

0

N - O 2 OO0 O - OO0 OO OO OO - WO OON O 20O OO0 WOoL OO 0O o o

3

DO OO - WO 2 00 W -2 WOOO AP NMNOOOIN -~ 200U WO O -~ 22N OO -~ 22N

1

WO O -~ OO =~ O NOODONOODODO W2 WWN -2 2 WO 2 WoOooOMNMMNMDNO 0o o o

3

O NNON -2 OO0 - O W -2 m 00O 00O OO O WO O - ONWOOONOO NN -~

0

W WO ONOO 2O OO0 OO 2000 -2N-2NMNO-_- "2 20 -_2N-_-A 200 ON—-2DNO -~ -

0

O O O - - OO0 2 OO0 O OO OO OO NOOO 2O 2 WOO 20O NMOO—~2ON -~ -

1

O -, . OO0 - M OO0 O OO =~ 2N WMNNMN A OODODODODO0ODOO -~ 2O N —~O0

w
o

O O O O —

6
14
10
19
12
16

N

- 2 OO =2 N2 OO0 NOOO ~0O0O00O0O =~ N-_2NOMNMNMNNMDNOoODOND BN

0

. N O - OO0 O 2 WOON 2O OODODO WO =2 "2 NOONOODODOO ~0 0 —~ 0 0o

3

“~ NDNO N 2 OO NOOO - 0 2 OO0 O0 O WNNMNWOUOULLOO 2NN - d - 2 aaNhwo

1

A NO -2 2 OO NODOO 20 2000000 20O 20 20 200N 0000 ~0O0 Ww

1

—_ O O O - O O O N -~ OO O O OO O N OO OO O O O OO O OO O OO oo o o o o

1

_ A, O O 0 0O 2000000 O OO 20 00O OO OO OOOON—-O 2O -~~~ 0 0o o

P O OO OO 20O 2000 2 220000 20000 20000 OO oOoODoOoOOoO ~NO —~0 o

BOUREM_TT



CERCLE
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM

COMMUNE BUREAU

BOUREM
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
BAMBA
TABOYE
TABOYE
TABOYE
TABOYE
TABOYE

ECOLE INAMAKA-001
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ECOLE ADIATA-001

AHEL LAWAL TINTATESS-001
INAMONKORT-001

IMILACH-001

ECOLE BAHONDO-001

ECOLE BAMBA 1ER CYCLE-001
ECOLE BAMBA 1ER CYCLE-002
ECOLE BAMBA 1ER CYCLE-003
ECOLE BAMBA 2EME CYCLE-001
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ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018
CERCLE DE BOUREM: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU

COMMUNE BUREAU VOTANTS BN VOIX N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 N°7 N°8 N°9 N°10 N°11 N°12 N°13 N°14 N°15 N°16 N°17 N°18 N°19 N°20 N°21 N°22 N°23 N°24
TABOYE  ECOLE DENGHA-004 9% 8 182147 4 1 0 1 02 1 0 0 0 2 2 0 O 1 1 o o 0 o0 0 0 O
TABOYE  ECOLE HA-001 218 10 208109 1 0 1 5 2 67 0 1 1 3 7 0 0 0 2 1 3 1 2 2 0 0 0
TABOYE  ECOLE HA-002 235 14 221132 1 0 0 3 170 1 2 0 1 4 0 1 1 1 o o o0 o0 3 0 0 O
TABOYE  ECOLE HA-003 214 19 195 8 3 1 1 2 88 O O O 3 12 3 2 4 2 1 2 2 3 1 0 0 0
TABOYE  ECOLE HA-004 184 19 165 69 0 0 1 1 6 65 2 0 O 1 5 5 0 0 2 1 3 0 0 1 0 3 0
TABOYE  ECOLE HA-005 19 6 189 87 0 0 2 1 3 75 1 1 0 1 3 5 1 1 1 1 0 1 3 0 0 1 1
TABOYE  ECOLE HA-006 230 16 214 9% 4 0 1 2 7 66 2 2 O 1 7 6 0 1 1 3 2 3 4 4 0 1 1
TABOYE  ECOLE HA-007 208 12 196 61 6 2 2 1 18 1 6 0 3 5 2 2 5 1 3 2 2 2 1 0 0 0
TABOYE  ECOLE HAMANE KOIRA-001 139 11 128 73 5 1 0 4 2 34 0 O 1 o 0 0 0 1 1 1 1 0 2 1 0 1 0
TABOYE  ECOLE HAMANE KOIRA-002 137 10 127 64 5 1 1 1 4 45 0 0 0 O 5 0 1 o 0o 0 o0 2 1 0o 0 0 O
TABOYE  ECOLE MOUDAKANE-001 154 7 147 77 2 0 0 0 157 2 0 O 1 4 1 1 0 0 0 0 1 0o 0 0 0 O
TABOYE  ECOLE MOUDAKANE-002 157 1 156 84 3 0 O O 163 0 O 0O O 0 2 1 0 0 1 1 o 0 0 o0 0 O
TABOYE  ECOLE OUANI-001 187 5 182112 3 0 0 6 2 49 0 0 2 1 1 2 2 0 0 0 0 O 1 1 0o 0 O
TABOYE  ECOLE OUANI-002 231 5 22613 3 1 0 4 18 1 0 1 1 1 2 3 0 0 2 o0 7 1 0 0 0 0
TABOYE  ECOLE OUANI-003 235 10 225125 1 0 1 3 1.7 1 0 O O 3 1 2 1 2 0 2 0 2 O 1 0 1
TABOYE  ECOLE OUANI-004 233 4 229108 2 0 2 6 486 1 0 O 1 3 3 2 2 2 0 1 0 3 0 1 0 2
TABOYE  ECOLE OUANI-005 212 8 204109 2 0 2 5 3 66 1 O 1 0 3 1 0o 2 2 0 1 1 2 0 1 0 2
TABOYE  OUANI-001 40 4 3% 1% 1 0 0 0 0119 ¢ 0 0 o0 0 OO0 O0 0 O o0 o0 o o o o o0 O
TABOYE  ECOLE TONDIBI-001 268 20 248 8 1 1 2 1 813 1 0 0 0 7 1 o 0o 0 2 0 1 6 1 0 0 0
TABOYE  ECOLE TONDIBI-002 247 14 233 66 3 3 2 2 5114 3 3 o0 3 8 2 2 2 2 2 3 O 8 O O O O
TABOYE  ECOLE TONDIBI-003 240 11 229 68 3 1 0 0 5128 0 1 0 1 6 3 0 1 4 0 5 1 2 0 0 0 O
TABOYE  ECOLE TONDIBI-004 268 11 257 63 6 0 1 O 8138 0 2 0 2 9 8 2 3 3 4 1 2 4 1 0o 0 0
TABOYE  ECOLE TONDIBI-005 265 17 248 49 8 1 1 2 11139 2 1 o 2 t 4 3 2 0 3 0 0 4 2 o0 2 2
TABOYE  ECOLE TONDIBI-006 250 15 2% 79 2 2 3 O 7112 0 O O O 7 O O 7 2 2 2 1 0 1 3 5 0
TARKINT ~ TARKINT ECOLE-001 3% 0 3%43%%4 0 0 0 0 0 0 0 0 0o O O o o o o o o O o0 OO o0 o0 oO
TARKINT ~ TARKINT ECOLE-002 3% 0 3%63% 0 0 0 0 0 0 0 0O o o0 o0 o0 o0 o o0 o o0 O 0 0 0 o0 O
TARKINT ~ ECOLE TABANKORT (TARKINT)-001 94 0 94 9% 0 0 0 0 O 0 OO0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o0 o0 o o o o0 o
TARKINT ~ ALMOUSTAGAT-001 197 0 197197 0 0 0 0 O 0 O O O O O O O O o0 o0 o0 o o o o0 o0 O
TARKINT ~ ECOLE ALMOUSTARAT AHEL ABIDINE-001 250 0 25020 0 0 0 0 O0 O O O O O O o0 O o o0 o o0 O o0 O0O o0 o0 o
TARKINT ~ AGAROUSS-001 300 0 30030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O O o o o o o o o o OO o0 o0 o0
TARKINT  LAHARAIZA-001 100 0 f00100 0 0 0 0 O O0 O O O O o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o o o o0 O
TARKINT  PUITS TIN FANDA-001 280 0 28020 0 0 0 0 0 O O O O O O o0 O o o o o o o0 o0 o0 o0 o
TARKINT  KIRCHWAL-001 255 0 28552 0 O 0 O 0 O O O O O O o O o O O o O O O O O O
TARKINT ~ DARAT-OULI I-001 400 O 400400 0 0 O O O O 0 O O O O o o0 o0 o0 Oo o0 O O0 O 0 0 o0
TARKINT ~ ECOLE TABANKORT-001 48 0 4854 o0 0 0 0 0 0 O O O O O O o0 o o O o O0 o0 0 o0 o0 O
TARKINT  ECOLE TABANKORT-002 484 0 484484 0 0 O O0 O O 0 O O O O O O Oo O O O0O O 0 0 0 0 O
TARKINT ~ ECOLE AGAMHOR-001 385 0 3838 0 0 0 0 0 000 0 0 O O O o o o o o o0 o0 O0 0 O
TARKINT ~ ECOLE AGAMHOR-002 33 0 36333 0 0 0 0 0 0 0O 0 06 0 0 0 O O o0 o o o o0 o0 o0 o0 o
TARKINT ~ ECOLE ALMOUSTARAT AHEL SIDI HAIBALLA-001 366 1 365363 0 1t 0 0 0 ¢t 0 0 o0 o0 O o o o o o o o0 o0 OO O0 0 O
TARKINT ~ MARE INIYISS-001 138 0 138138 0 0 0 0 0 0 00 0 0 O O O O o o o o o o o o0 o
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TEMERA
TEMERA
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TEMERA

TABRICHAT-001
TAFALIST-001

MARE TAMASLIT-001
MARE TICHOUFT-001
MARE DJOUNOUNE-001
ECOLE ERSANE-001
INTAFOUCK 2-001
PUITS TOURZA-001
TABANKORT.-001
KIRCHWEL-001
KIRCHWEL-002
NIBKIT LAJOULE-001
ECOLE INIYISS-001
IMALGA-001

ECOLE ALMOUSTARAT OULAD MOUSSA-001

MOUCTARIA-001
ECOLE CHINKAYE-001
ECOLE CHINKAYE-002

ECOLE TARKINT TANGABO-001

ECOLE TARKINT-001
ECOLE TEMERA-001
ECOLE TEMERA-002
ECOLE TEMERA-003
ECOLE TEMERA-004
TINTATESS-001
ERICH-001
TINT-MARWALE-001
ECOLE BARIANA-001
CED BISSANE-001
BISSANE-001

ECOLE BORMO-001
ECOLE BORMO-002
ECOLE BOSSALIA-001
ECOLE BOTTENGA-001
ECOLE CHEOUI-001
ECOLE FIA-001

ECOLE FIA-002

ECOLE FIA-003

ECOLE GAMINAKOIRA-001
ECOLE GAREYGOUNGO-001
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BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
BOUREM
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BOUREM
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BOUREM
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COMMUNE BUREAU

TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA
TEMERA

ECOLE GAREYGOUNGO-002
ECOLE DERIENNE-001
ECOLE IGUERISSOUANE-001
CHANABROM-001
INKIBREN-001
TABALAMBALAT-001
TCHIERA-001

ECOLE KORGUEYE-001
DEBEYKOIRA-001

ECOLE TAKAMBA-001
ECOLE TAKAMBA-002
ECOLE TCHIROBARIA-001
ECOLE TANDABISSANE-001
ECOLE TINSAKOU-001

ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018
CERCLE DE BOUREM: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU
VOTANTS BN VOIX N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 N°7 N°8 N°9 N°10 N°11 N°12 N°13 N°14 N°15 N°16 N°17 N°18 N°19 N°20 N°21 N°22 N°23 N°24

135 12 123 9% 3 6 0 0 0 1 1 0 1 o o0 o0 o0 o0 0 0 0 0 O 1 0 0 1
217 24 193 919 4 0 1 1 10 59 0 0 O 1 5 3 2 0 2 4 3 3 3 0 0 0 1
M 3 108 74 1142 0 0 1147 0 O O O 3 O O O O o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 O
490 0 40 28 1 2 1 0 O M O O O O 1 o 0o 0 0 0 0 o0 O 1 0 0 0
1.0 t1+0900o0o0090o0 0 0 0 0 0 o0 0 o0 o0 o0 o0 o o o0 o
&2 1 8 3% 0116 0 0O 022 0 0 0 0 0 O 0 O O O o o0 o0 O 1 0 0
"2 94 01 00 0 400 0 o0 o0 0 o0 0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 0 o0
145 8 137124 0 0 O O O 9 O O O O 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0
2 2 18 5 0 0 1 0 1 7 0 1 o 0o o0 0 0 0 0 1 o 0 0 0 0 2
124 6 118 51 11 6 3 0 3 37 0 0 1 o 4 0 0 0 0 0 0 O 1 1 0 0 0
163 22 141 78 15 3 1 0 2 24 0 0 1 0o 5 2 0 1 2 1 o 0 2 3 0 1 0
140 31 109 4 0 0 O O 0 68 0 2 O 1 5 65 2 1 1 1 0o 3 4 0 0 1 1
188 17 171 73 1 2 0 0 5 73 0 2 1 o 5 2 0 0 0 2 1 1 2 0 1 0 0
1% 11 14 44 0 1 0 0 6 9 0 0 O o0 4 2 0 0 0 0 0 o0 o o o0 o0 O
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